
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 00 9

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 27 april 2010, nr. 37;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

B E S L U I T :

- in het op handen zijnde bestemmingsplan Buitengebied en de in de binnenkort te actua-
liseren bestemmingsplannen voor de kernen Middenbeemster en Westbeemster (een) bin-
nenplanse ontheffingsregeling(en) op te nemen waarin het vastgestelde mantelzorgbeleid is 
vervat;

- voor het bestemmingsplannen Zuidoostbeemster I en Middenbeemster 4e kwadrant een 
para-plubestemmingsplan voor te bereiden, waardoor voor deze twee bestemmingsplannen 
(een) binnenplanse ontheffingsregeling(en) waarin het vastgestelde mantelzorgbeleid is 
vervat, van kracht wordt.

Aldus vastgesteld in de 
openbare
vergadering van de raad d.d.
27 mei 2010,

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


